
NR Analize EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera

1.-Punime Germimi dhe Mbushje  ne Rruge 

1
3.104/b Germim dheu seksion i lire me eskavator 0.5 m³ me gjeresi b>2m, kat.IV, shkarkim ne mjet m³ 700

2 3.158/1a Transport dheu me auto deri ne 1 km m³ 700
Shuma 1

2.-Punime ne Bordura dhe Mure 
1 2.29 F.V bordura betoni per 20x30 cm ml 87
2 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25, per mure pritese dhe mbajtese m³ 7.6
3 3.183/a Shtrese zhavor lumi, nen themele e bordures e kunetes, t=10cm m² 52
4 3.238 Struktura monolite betoni, C 6/10, nen bordure m³ 5.2

Shuma 2

3.-Punime Trotuari
1 3.205/2 Shtrese zhavor lumi, t=20cm, per mbushje perhapur dhe ngjeshur me makineri m² 417
2 3.212/b Shtrese stabilizanti, t=10 cm, perhapur dhe ngjeshur me makineri, per trotuare m² 417
3 2.261 Shtrese rere nen pllakat veteshtrenguese, t=6 cm m³ 25
4 An Shtrese me pllaka veteshtrenguese, t=6cm m² 417

Shuma 3

4.-Punime ne Ndriçimin Rrugor
1 An. F.V.tub i forte flesibel, Ø63 mm ml 156

2
4.131/3.5

F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e mbulese plastmasi, te armuar, 
4x10 mm²

ml 2687

3 An F.V. Kabllo ndricimi Cu i izoluar me gome, vendosje ne konstruksion 3*2.5mm2 ml 1452
4 an F.V puseta plastike, 30x30x30 cm cope 4
5 3An-53 F.V. shtylla ndriçimi, H=5.5m, t=4 mm. cope 88
6 An F.V. ndriçues LED, 81.6W cope 88
7 3.An/et F.V Elektroda tokezimi te xinguara, h=1.5 m (50x3 mm) cope 88
8 4.150/7 F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per tokezim me sexion 16 mm² ml 88
9 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, per shyllat e ndricimit m³ 0.9

10 3.An Furnizim e vendosje kuader komandimi komplet cope 1
Shuma 4

5.-Punime Shtresash ne Rruge
1 3.221/2 Shtrese binderi me granil gur kave, t=5 cm, me makineri m² 1370
2 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, t=4 cm, me makineri m² 1370
3 3.212/c Shtrese stabilizanti, t=15 cm, perhapur dhe ngjeshur me makineri m² 1370

4
3.211 Shtrese çakulli mbeturine kave, t=20cm, perhapur dhe ngjeshur me makineri ( 2 shtresa) m² 2740

5
3.21

Shtrese çakulli mbeturine kave, t=15cm, perhapur dhe ngjeshur me makineri ( 2 shtresa), 
per bankina

m² 32

6 3.212/b Shtrese stabilizanti, t=10 cm, perhapur dhe ngjeshur me makineri, per bankina m² 32
7 3An-122 Vijezime me boje bikomponete,t=12cm ml 4804
8 3An-52 F.V tabela treguese ne rruge, 150x40 cm cope 2
9 An-100 F.V tabela sinjalizimi tetekendore cope 10

10 An-105 F.V tabela sinjalizimi rrethore, d=60 cm cope 7
11 An-60 F.V tabela sinjalizimi trekendore cope 16

Shuma 5

Shuma 1…...5
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